

HHT HOLDING ApS

Vibesøvej 3
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/05/2020

Martin Thisen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HHT HOLDING ApS

Vibesøvej 3

4000 Roskilde

CVR-nr: 29191832

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et tab på -112.133 kr. mod -25.918 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapitalen på 4.498 kr.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive etableret indenfor 3 år ved selskabets egen indtjening.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejere.

Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejere og aflægger i overensstemmelse, hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-4.350	-2.500
Bruttoresultat		-4.350	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-4.350	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-104.040	-14.767
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	128
Øvrige finansielle omkostninger		-3.743	-8.779
Ordinært resultat før skat		-112.133	-25.918
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-112.133	-25.918
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-99.093	-14.767
Overført resultat		-13.040	-11.151
I alt		-112.133	-25.918

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		120.053	224.093
Finansielle anlægsaktiver i alt		120.053	224.093
Anlægsaktiver i alt		120.053	224.093
Aktiver i alt		120.053	224.093

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	99.093
Overført resultat		-45.502	-247.461
Egenkapital i alt		4.498	-23.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		98.843	230.766
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.212	14.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		115.555	247.461
Gældsforpligtelser i alt		115.555	247.461
Passiver i alt		120.053	224.093

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	99.093	-247.462	-23.369
Kapitalforhøjelse	50.000		90.000	140.000
Kapitalnesættelse	-125.000		125.000	0
Årets resultat		-99.093	-13.040	-112.133
Egenkapital, ultimo	50.000	0	-45.502	4.498

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 125.000 kr. siden stiftelsen frem til d. 11.02.2019.

Der er pr. 11.02.2019 besluttet og gennemført en kapitalforhøjelse på kr. 50.000,00, som er indbetalt ved konvertering af gæld til kurs 280,00.

Der er pr. 11.02.2019 besluttet kapitalnedsættelse som er gennemført d. 16.03.2019 til dækning af underskud på kr. 125.000,00 til kurs 100,00.

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive etableret indenfor 3 år ved selskabets egen indtjening.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejere.

Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejere og aflægges i overensstemmelse, hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over hvad der fremgår af årsregnskabet.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Samme antal som i år 2018.	